

FRA FJELLPARKEN TIL TOPPJOPP I NORSK KULTURFORUM:

– Erfaringene jeg fikk har betydd mye

Med kvinnedagen som bakteppe inviterte Flekkefjord Soroptimistklubb denne uken til foredrag og basar i Huset på Feda.



TILLIT: Ved å gi ungdommen tillit, ansvar og rom for å prestere, skapes nye og innovative ledere for fremtiden.

FOTO: HANNE BIRKELAND

Hanne Birkeland

Foredragsholder Monica Larsson engasjerte og inspirerte et stort oppbud kvinner og et knippe menn, med foredraget «Fra Fjellparken til toppjobb i Norsk Kulturforum». Larsson tok sitt publikum med på en reise gjennom egen yrkes- og danneleseise, som startet med dugnadsarbeid i Fjellparkfestivalen i 1992, frem til hun i dag er generalsekretær i Norsk Kulturforum.

Tillit og muligheter tidlig i livet

Monica Larsson har en spennende yrkeskarriere bak seg. På CV-en kan hun blant annet skilte med å ha arbeidet i Bylarm, Øyafestivalen og vært leder i Norsk Rockforbund. For litt over tretti år siden var Monica med på å arrangere sin første Fjellparkfestival sammen med andre musikinteresserte ungdommer fra Flekkefjord.

– At vi fikk tillit, mulighet og ansvar for å arrangere festivalen helt uten innblanding fra voksne, ga oss en uvurderlig mestringfølelse og tro på at vi kunne få til hva som helst. De erfaringene jeg fikk i denne perioden har vært med å definere meg videre både i yrkeslivet og som person, fortalte hun.

Våg å si ja

Larsson har gjennom sin karriere aldri vært redd for å ta på seg verv og jobber innenfor mannsdominerte arenaer. Hun utfordret i sitt foredrag både jenter og kvinner til å våge å ta mer plass,



INSPIRERENDE: Monica Larsson inspirerte et stort oppbud kvinner og et knippe menn, med foredraget sitt.

FOTO: HANNE BIRKELAND

tørre å si ja til både styreverv og lederjobber selv om det kan være både ukjent og skummelt.

Foredragsholderen minnet alle i salen på at det å bygge nettverk, og å stå sammen er nøkkelen til inkludering og likestilling. Under foredraget fortalte Larsson at hun er svært takknemlig for alle dem som har gått foran og trakkett opp stien for likestilling og inkludering. Hun pekte videre på viktigheten av å gi mikrofonen videre til de unge som ønsker å bidra.

Ved å gi ungdommen tillit, ansvar og rom for å prestere, skapes nye og innovative ledere for fremtiden.

Kulturpolitikk, takk!

Monica er, og har alltid vært opptatt av kulturpolitikk.

– Kultur skaper sambånd, glede og fremmer bedre psykisk helse.

Hun ser med bekymring på at kultur ofte blir nedprioritert i ulike kommuner, og mener dette er en av konsekvensene av dyrtid og stram økonomi i mange av landets kommuner. I sin nåværende jobb som generalsekretær i Norsk Kulturforum jobber Larsson med å samle, styrke og dele kulturkunnskap til fylkeskommuner og kommuner i hele landet.

– Kultur er også næring, det må vi aldri glemme, sa en engasjert Larsson til de oppmøtte i publikum.

Godt fornøyd arrangør

Flekkfjord Soroptimistklubb var svært godt fornøyd med både oppmøtet og foredraget. De ønsket å få takke næringslivet for premier til utlodningen, og retter også en stor takk Ove Larsen som alltid stiller opp og ønsker dem velkommen til Huset på Feda.



FORNØYD: Arrangøren var godt fornøyd med kvelden på Feda.

FOTO: HANNE BIRKELAND